
 Повне досьє на кожну 
компанію України

0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
30.11.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:
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"ВИДАВНИЧИЙ ДІМ "СЛАЙ-УНІВЕРСАЛ"
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Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 30855184

Дата реєстрації 12.04.2000 (17 років 7 місяців)

Контактна інформація 02099, м.Київ, ВУЛИЦЯ БОРИСПІЛЬСЬКА, будинок 7 
Тел: +380445669393 

Уповноважені особи ТАБАЧУК ІГОР ВАСИЛЬОВИЧ - керівник (обмеження згідно з
статутом) 

Види діяльності 77.39 Надання в оренду інших машин, устатковання та товарів. н. в. і.
у. 
96.09 Надання інших індивідуальних послуг, н. в. і. у. (основний) 
52.21 Допоміжне обслуговування наземного транспорту 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна 
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування 
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ЛЕВАДА СЕРГІЙ ЯКОВИЧ 100,0000% 
Адреса засновника: 03148, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
ГНАТА ЮРИ, будинок 5, квартира 37 
Розмір внеску до статутного фонду: 10 625,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЛЕВАДА СЕРГІЙ
ЯКОВИЧ 
Адреса засновника: М.КИЇВ ВУЛ.ГНАТА ЮРИ БУД.5 КВ.37 

Розмір статутного капіталу 10 625,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 30.11.2017, 11:27:26

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%91%D0%90%D0%A7%D0%A3%D0%9A+%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0+%D0%92%D0%90%D0%A1%D0%98%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%90%D0%94%D0%90+%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99+%D0%AF%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%90%D0%94%D0%90+%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99+%D0%AF%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4


Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 17.04.2000 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39479227 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 21.04.2000 
Номер взяття на облік: 146-2000 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39479227 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 25.04.2000 
Номер взяття на облік: 04-03968 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

04-03968

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

8

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 308551826516

Дата реєстрації 01.07.2013

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

308551826516

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 30.09.2012

Причина анулювання є платником єд.под. за ставкою без ПДВ

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА IНIЦIАТИВОЮ ПЛАТНИКА

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Ліцензії Актуально на 29.11.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 30.11.2017, 08:30:00
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Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 26.11.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу наявна в базі

Дата (період) обрання або переходу на
єдиний податок

01.10.2012

Ставка 5,00%

Група 4

Дата виключення з реєстру 01.07.2013

Всього 50

19.04.2016 Постанова Господарське 910/3995/13

08.04.2016 Ухвала суду Господарське 910/3995/13

04.03.2016 Ухвала суду Господарське 910/3995/13

12.01.2016 Ухвала суду Господарське 910/3995/13

04.12.2015 Ухвала суду Господарське 910/3995/13

Всього 1

05.11.2009 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ
"СЛАЙ-УНІВЕРСАЛ" 
(ТОВ "ВД "СЛАЙ-УНІВЕРСАЛ") 

Контактна інформація (всього 7 змін)

11.08.2017
Актуальні дані

02099, м.Київ, ВУЛИЦЯ БОРИСПІЛЬСЬКА, будинок 7 
Тел: +38(044)566-93-93 

10.08.2016
Актуально на

02068, м.Київ, ВУЛИЦЯ РЕВУЦЬКОГО, будинок 24/4, квартира 82 
Тел: +38(044)566-93-93 

Судова практика Актуально на 30.11.2017, 11:27:26

Офіційні повідомлення Актуально на 29.11.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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https://youcontrol.com.ua/events/?id=10322960


04.07.2016
Актуально на

02068, м.Київ, Дарницький район, ВУЛИЦЯ РЕВУЦЬКОГО, будинок 24/4,
квартира 82 
Тел: 8(044)566-93-93 

20.05.2015
Дані перевіряються

М.КИЇВ ДАРНИЦЬКИЙ ВУЛ.РЕВУЦЬКОГО БУД.24/4 КВ.82 
Тел: 8(044)566-93-93 

16.07.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Ревуцького, буд.24/4, кв.82 
Тел: 044566-93-93 

06.11.2009
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н ВУЛ. РЕВУЦЬКОГО БУД. 24/4, KB. 82 
Тел: 8(044)566-93-93 

08.01.2002
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЯЛТИНСЬКА БУД. 22 
Тел: 566-74-31 

17.04.2000
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н ВУЛ. СОРМОВСЬКА БУД. 13 
Тел: 566-93-93 

Контактна інформація (всього 7 змін)

Керівники (всього 6 змін) За 17 років 7 місяців 13 днів наявної звітності змінилися 6
керівників у середньому кожні 2 роки 11 місяців 6 днів

13.02.2017
Актуально на

ТАБАЧУК ІГОР ВАСИЛЬОВИЧ

23.09.2013
Дані перевіряються

Куценко Валентин Борисович

10.08.2007
Дані перевіряються

НАСАДЮК ПАВЛО МИХАЙЛОВИЧ

21.12.2006
Дані перевіряються

ОНИЩЕНКО ВIТАЛIЙ ГЕОРГIЙОВИЧ

17.06.2004
Дані перевіряються

ЖИТЧЕНКО СЕРГIЙ МИКОЛАЙОВИЧ

02.07.2001
Дані перевіряються

ДАНЕВИЧ ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА

17.04.2000
Дані перевіряються

ФЕДОРЕНКО ПЕТРО СЕРГIЙОВИЧ

Види діяльності (всього 4 зміни)

04.07.2016
Актуально на

96.09 - Надання інших індивідуальних послуг, н. в. і. у.

01.04.2006
Дані перевіряються

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

17.06.2004
Дані перевіряються

61110 - ЗАГАЛЬНОБУДІВЕЛЬНІ ОРГАНІЗАЦІЇ
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%91%D0%90%D0%A7%D0%A3%D0%9A+%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0+%D0%92%D0%90%D0%A1%D0%98%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A1%D0%90%D0%94%D0%AE%D0%9A+%D0%9F%D0%90%D0%92%D0%9B%D0%9E+%D0%9C%D0%98%D0%A5%D0%90%D0%99%D0%9B%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9E%D0%9D%D0%98%D0%A9%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E+%D0%92I%D0%A2%D0%90%D0%9BI%D0%99+%D0%93%D0%95%D0%9E%D0%A0%D0%93I%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%96%D0%98%D0%A2%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E+%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93I%D0%99+%D0%9C%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9B%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%94%D0%90%D0%9D%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7+%D0%A2%D0%95%D0%A2%D0%AF%D0%9D%D0%90+%D0%9C%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9B%D0%90%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A4%D0%95%D0%94%D0%9E%D0%A0%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E+%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%9E+%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93I%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4


08.01.2002
Дані перевіряються

71250 - РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ, КРІМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦІЇ

17.04.2000
Дані перевіряються

87100 - РЕДАКЦІЇ ТА ВИДАВНИЦТВА

Види діяльності (всього 4 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 1 зміна)

14.02.2017
Актуальні дані

ЛЕВАДА СЕРГІЙ ЯКОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 625 грн.

10.08.2016
Актуально на

ЛЕВАДА СЕРГІЙ ЯКОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 312 грн.
СТАШУК ВІТАЛІЙ ФИЛИМОНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 312 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

20.05.2015
Дані перевіряються

ЛЕВАДА СЕРГІЙ ЯКОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 313 грн.
СТАШУК ВІТАЛІЙ ФИЛИМОНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 313 грн.

09.08.2007
Дані перевіряються

ФЕДОРЕНКО АНАТОЛIЙ ПЕТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 563 грн.
ФЕДОРЕНКО ОЛЕНА ВОЛОДИМИРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 063 грн.

16.06.2004
Дані перевіряються

ФЕДОРЕНКО АНАТОЛIЙ ПЕТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 438 грн.
ДАНЕВИЧ ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА 
Вибув із складу засновників

08.01.2002
Дані перевіряються

ФЕДОРЕНКО АНАТОЛIЙ ПЕТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 375 грн.
ФЕДОРЕНКО ОЛЕНА ВОЛОДИМИРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 187 грн.
ДАНЕВИЧ ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 063 грн.

02.07.2001
Дані перевіряються

ЕЛЬКIН ЯКIВ ЙОСИПОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 312 грн.

17.04.2000
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "СЛАЙ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 313 грн.
БЛАГОДIЙНА ОРГАНIЗАЦIЯ "ФОНД РIДНЕ МIСТО" 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 312 грн.

Розмір статутного капіталу

17.04.2000
Дані перевіряються

10 625 грн.
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